
                事務所移転のご案内 
 

 

謹啓  立春の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の 

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび黒澤合同事務所グループでは、下記のとおりオフィスを移転する 

ことにいたしましたので、お知らせいたします。 

 なお、司法書士法人、土地家屋調査士、測量士につきましては、既に昨年８月より 

同じ南日本ビル２階にて営業いたしております。 

 これを機に所員一同一層の努力をいたしてまいる所存でございますので、今後とも 

ご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。     

                                  謹白 

 

 平成２３年２月吉日 

 

記 

 

  移 動 部 門        株式会社 向 陽 

          黒澤公認会計士事務所      

          黒澤功栄税理士事務所      

          

 営業開始日    平成２３年５月１６日（月） 

 

 新 住 所    郵便番号 １６４－０００１ 

          東京都中野区中野４丁目４番１１号 第１２南日本ビル６階            

 

 ※電話・ＦＡＸ･メール･郵便番号は変更ございません。         

 

 電 話 番 号    ０３－３３８８－２３１６ (代表) 

 ＦＡＸ番号    ０３－３３８８－２５７０ (代表) 

 電 話 番 号    ０３－３３８８－２３６３ (向陽) 

 ＦＡＸ番号    ０３－３３８８－５８６１ (向陽) 

 電 話 番 号    ０３－３３８８－９６３８ (会計士･税理士) 

 ＦＡＸ番号    ０３－３３８５－９６３８ (会計士･税理士) 


